
UCHWAŁA NR XXXVIII/205/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 20 567 153,16 zł 
              dochody bieżące                          

             dochody majątkowe                        
w tym : dotacja na zadania zlecone 

19 147 153,16 zł 
1 420 000,00 zł, 
6 232 017,36 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                          

22 536 282,16 zł 
19 987 057,16 zł 
2 549 225,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 232 017,36 zł  
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 1 969 129,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 343 129,00 zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 840 625,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 502 504,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa            
    - spłatę kredytu w bankach                           

374 000,00 zł 
 
250 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 969 129,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 545DA3A4-217A-46A2-8064-4AD7516540BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVIII/205/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 352 239,00 2 000,00 5 354 239,00 

 85504  Wspieranie rodziny 749,00 2 000,00 2 749,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 20 565 153,16 2 000,00 20 567 153,16 
 

Id: 545DA3A4-217A-46A2-8064-4AD7516540BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVIII/205/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 595 000,00 40 000,00 635 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 595 000,00 40 000,00 635 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 40 000,00 635 000,00 

750   Administracja publiczna 2 722 780,35 41 810,01 2 764 590,36 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 837 881,60 60 000,00 1 897 881,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 318,80 30 000,00 182 318,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 707,25 30 000,00 248 707,25 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 605 785,00 -18 189,99 587 595,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 -3 269,42 57 730,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 000,00 -712,56 3 287,44 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -13 926,20 21 073,80 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -229,81 70,19 
  4480 Podatek od nieruchomości 9 250,00 -52,00 9 198,00 

801   Oświata i wychowanie 5 036 906,45 -626 478,28 4 410 428,17 
 80101  Szkoły podstawowe 3 940 362,00 -377 752,90 3 562 609,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 114 000,00 -25 638,34 88 361,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 081 562,00 -158 918,71 1 922 643,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 000,00 -767,56 120 232,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 000,00 -62 657,27 336 342,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 60 000,00 -24 769,62 35 230,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 138,72 5 861,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -6 431,28 24 568,72 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 000,00 -1 125,00 91 875,00 
  4260 Zakup energii 210 000,00 -18 390,81 191 609,19 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -60 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 -12 236,47 151 763,53 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 679,12 320,88 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 189 507,00 -39 965,27 149 541,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 000,00 -1 392,40 7 607,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 447,00 -32 753,63 111 693,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -82,69 7 917,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 547,00 -3 256,84 20 290,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 513,00 -2 479,71 2 033,29 
 80104  Przedszkola 545 733,00 -157 801,18 387 931,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 13 000,00 -3 183,29 9 816,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 353,00 -129 852,68 140 500,32 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -69,56 8 430,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 884,00 -21 000,00 25 884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 996,00 -3 695,65 3 300,35 

Id: 545DA3A4-217A-46A2-8064-4AD7516540BE. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 324 900,00 -43 145,11 281 754,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -1 132,46 13 867,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 500,00 -300,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -14 053,79 946,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -24 815,51 155 184,49 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 739,35 7 260,65 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00 -104,00 1 896,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 -7 800,00 2 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 800,00 2 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

26 404,45 -13,82 26 390,63 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 152,93 -13,82 26 139,11 
852   Pomoc społeczna 1 294 746,06 0,00 1 294 746,06 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 42 744,06 0,00 42 744,06 
  3110 Świadczenia społeczne 35 371,06 -23,82 35 347,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 23,82 2 823,82 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 570 751,00 0,00 570 751,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 860,00 -500,00 1 360,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 200,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 183,35 800,00 35 983,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 000,00 -800,00 11 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 300,00 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 147 750,00 -51 294,75 96 455,25 
 85401  Świetlice szkolne 65 650,00 -46 819,75 18 830,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -39 720,56 15 279,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 -6 000,00 3 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 350,00 -1 099,19 250,81 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 82 100,00 -4 475,00 77 625,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 82 100,00 -4 475,00 77 625,00 
855   Rodzina 5 601 917,00 2 000,00 5 603 917,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 285 931,00 0,00 2 285 931,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 050 029,66 -298,00 2 049 731,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 886,28 298,00 44 184,28 
 85504  Wspieranie rodziny 45 941,00 2 000,00 47 941,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 738,28 1 815,00 30 553,28 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 185,00 4 485,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 285 691,61 595 963,02 2 881 654,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 600,00 395 963,02 1 501 563,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 105 600,00 395 963,02 1 501 563,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 776 891,61 150 000,00 926 891,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 710 000,00 150 000,00 860 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 898,00 50 000,00 238 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 898,00 50 000,00 236 898,00 

Razem: 22 534 282,16 2 000,00 22 536 282,16 
 

Id: 545DA3A4-217A-46A2-8064-4AD7516540BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

